SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/NGMAG

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA  TRT 18ª  SCR/NGMAG Nº 774/2020
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 5624/2020,
RESOLVE:
Art. 1º - DEFERIR à Exma. Juíza do Trabalho Substituta PATRÍCIA CAROLINE SILVA ABRÃO, Auxiliar Fixa da 16ª Vara do Trabalho de Goiânia,
o pedido de alteração das férias, referentes ao 1º período de 2019, designadas para o período de 14 de abril a 13 de maio de 2020, para o período
de 17 de março a 15 de abril de 2020.
Art. 2º – REVOGAR, em parte, a Portaria SCR/NGMAG nº 3951/2019, no tocante às férias relativas ao 1º período de 2019.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador DANIEL VIANA JÚNIOR
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 23 de abril de 2020.
[assinado eletronicamente]
DANIEL VIANA JÚNIOR
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 5234/2020 – SISDOC
Interessado(a): KARINE SUZAN HOFFSTAETER
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA  TRT 18ª  SGPE Nº 773/2020
O CHEFE DO NÚCLEO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo
em vista o teor do Processo Administrativo nº 16434/2018,
RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar, até 01/09/2020, a autorização de regime de teletrabalho em favor da servidora Julia Fernandes Azevedo Moreno (s202302),
ocupante de cargo da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, lotada na 7ª Vara do Trabalho de Goiânia/GO.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2958/2020 Data da disponibilização: Quinta-feira, 23 de Abril de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 150038

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SCR/NGMAG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Despacho 1
    Despacho SGPE 1
  Portaria 1
    Portaria SGPE 1
GERÊNCIA DE SAÚDE 2
  Despacho 2
    Despacho GS 2

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
MATEUS VARGAS MENDONÇA
Chefe do Núcleo de Planejamento e Desenvolvimento de Pessoal
Goiânia, 23 de abril de 2020.
[assinado eletronicamente]
MATEUS VARGAS MENDONÇA
CHEFE DE NÚCLEO FC-6

GERÊNCIA DE SAÚDE

Despacho

Despacho GS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5756/2020 – SISDOC.
Interessado(a): DAYANA COSTA ALMEIDA XIMENES
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5936/2020 – SISDOC.
Interessado(a): JEANE CARLA ZEQUIM Assunto:
Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5757/2020 – SISDOC.
Interessado(a): RODRIGO OLIVEIRA XIMENES
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

ÍNDICE

2958/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 23 de Abril de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 150038

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/NGMAG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

	GERÊNCIA DE SAÚDE
	  Despacho
	    Despacho GS

		2020-04-23T17:15:54-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148